附件七：
湖大校学位评定会纪[2009]4号
2009年12月25日校学位评定会纪要

2009年12月25日上午，校学位评定会在研究生院一会议室举行。校学位评定委员会主席钟志华院士主持会议，出席会议的校学位评定委员会委员共有21人（4人因公请假），符合法定人数（不少于17人）。
应校学位评定委员会邀请，副校长章兢教授、研究生院副院长李庆国教授列席了本次校学位评定委员会会议。
会议纪要如下：
会议听取了研究生院学位与学科建设办周梦君主任关于本次博士、硕士学位申请基本情况及2009年第三次校学位评定会所提有关问题处理情况的报告及各学位评定分委员会关于硕士学位评（预）审情况的报告。会议对以上问题进行了认真审议和研究，并就有关问题形成如下决议：
1． 硕士学位授予
共有886人向本次会议申请硕士学位，校学位评定会与会委员对以上申请人员材料进行了认真审议，经会议表决，决定授予硕士学位885人（其中论文退改9人，名单见附件），缓评1人。
缓评人员名单如下：
2007级行政管理专业的钟锐。
2． 博士学位授予
共有67人向本次会议申请博士学位，校学位评定会与会委员对以上申请人员材料进行了认真审议，经会议表决，决定授予67人博士学位（其中论文退改2人，名单见附件）。
	出席人员：
	于德介
	俞汝勤
	王耀南
	朱汉民
	李仁发

	彭建刚
	龙述尧
	曾光明
	赵立华
	陈政清

	陈金华
	易伟建
	徐涤宇
	胡  遂
	黄立宏

	沈其新
	何人可
	刘正光
	林亚平
	龚光明

	赖明勇

	列席人员：
	章  兢
	李庆国
	周梦君
	卢彦兵

	记录整理：
	刘凤翔

发：校学位评定委员会委员

2009年12月25日
附件：论文退改说明
科学学位：

21号宁航远（金融学）：参考文献未标注页码；

95号马秋香（人口、资源与环境经济学）：论文的第五章太短，建议结论与政策进言合并；

170号陈高宏（产业经济学）：英文翻译不规范；

485号吴超（生物医学工程）：没有结论和展望；

531号张嘉超（环境工程）：无坐标名称，39-40的表格需要重排；

高校教师：

6号柳淑华（会计学）：31页图表5.1不规范；

专业学位：

26号王迎丽（机械工程）：结论太短；

28号黄明（EMBA）：无英文文献；

66号宋辑（MBA）：表格不规范；

博士：

4号王科（化学工艺）：结论太短。

7号刘澎（应用经济学）：论文仍采用盲审形式排版。